nas vias urbanas do Município de Marmeleiro. 

Empresa vencedora e Itens: 

A empresa ACR COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 22.683.848/0001-03, 

vencedora nos Itens 01 – R$ 157,00, 02 – R$ 211,00 e 03 – R$ 442,00 perfazendo o valor total de R$ 

15.385,00 (quinze mil e trezentos e oitenta e cinco reais). 

Marmeleiro, 09 de julho de 2024. 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024 – PMM 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 961/2024 CÓD. VERIFICADOR: M051T7GO 

MODALIDADE:

[...]

Contratação de empresa para efetuar serviços de chapeação, lanternagem e pintura de veículos, máquinas e 
equipamentos da frota municipal. 
Empresa vencedora e item: 
A empresa BRUNO FIUZA DA ROSA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 21.215.254/0001-05, vencedora no ITEM 01 – 
R$ 110,90 perfazendo o valor total de R$ 348.226,00 (trezentos e quarenta e oito mil e duzentos e vinte e seis reais). 

Marmeleiro, 09 de julho de 2024. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 

Fundamentado no inciso VIII do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICO e HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de Luminárias de LED para iluminação pública nas vias urbanas do 
Município de Marmeleiro. 
Empresa vencedora e Itens: 

A empresa ACR COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 22.683.848/0001-03, vencedora nos Itens 
01 – R$ 157,00, 02 – R$ 211,00 e 03 – R$ 442,00 perfazendo o valor total de R$ 15.385,00 (quinze mil e trezentos e oitenta 
e cinco reais). 

Marmeleiro, 09 de julho de 2024. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSO – REFERENTE PARCELA ÚNICA 

Notificamos os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores, Entidades Empresariais, demais Entidades, Câmara 
Municipal de Vereadores e Munícipes de Marmeleiro a liberação de recurso pelo Ministério da Agricultura e Pecuária, 
referente ao Convênio nº 941898/2023, no valor de R$ 216.164,18 (duzentos e dezesseis mil, cento e sessenta e quatro 
reais e dezoito centavos) para Aquisição de Máquinas Agrícolas. 

Marmeleiro, 10 de julho de 2024. 

PAULO JAIR PILATI 
PREFEITO MUNICIPAL 

EDITAL Nº 076/2024 IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO 

A AUTORIDADE DE TRÂNSITO, deste município, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei nº 9.503/97